
BANÍKTO
 J

E
JEDNO MĚSTO, JEDEN KLUB, JEDNO V SRDCI MÁŠ!

S E Z Ó N A  2 3 / 2 4

BANÍK x PLZEŇ
Partner zápasu13. 02. 2024 / 18:00



32 SOUPISKA SOUPEŘESOUPISKA FC BANÍK OSTRAVA

Trenér: 
Pavel Hapal

Trenér: 
Miroslav Koubek

BRANKÁŘI BRANKÁŘI
Mikuláš Kubný Viktor Baier

Martin Jedlička

Marián Tvrdoň

Sampson Dweh

Milan Havel

Lukáš Hejda

Libor Holík

Robin Hranáč

Václav Jemelka

Jan Paluska

Radim Řezník

Cadu

Lukáš Červ

Erik Jirka

Lukáš Kalvach

Jan Kopic

Jhon Mosquera

Cheick Souaré

Pavel Šulc

Jan Sýkora

Ibrahim Benjamin Traore

Matěj Valenta

Rafiu Durosinmi

Tomáš Chorý

Jan Kliment

Matěj Vydra

30

16

13

40

24

2

44

3

21

5

14

22

6

33

23

10

18

19

31

7

12

32

17

15

9

11

16.01.2005 

24.01.1998

18.08.1994

10.10.2001

07.08.1994 

09.03.1990

12.05.1998

29.01.2000

23.06.1995

23.06.2005

20.01.1989 

08.08.1997

10.04.2001

19.09.1997

19.07.1995

04.06.1990

08.05.1990

03.09.2002

29.12.2000

29.12.1993

16.09.1988

09.02.2000

01.01.2003

26.01.1995

01.09.1993

01.05.1992

Jakub Markovič

Jiří Letáček

12.09.2004

13.07.2001

09.01.1999

41

35

30

OBRÁNCI
OBRÁNCI

David Lischka 15.08.199719

Ladislav Takács 15.07.199629

Karel Pojezný 19.02.20007

Filip Blažek 11.03.199826

Eldar Šehić 28.04.200011

Michal Frydrych 27.02.199017

Jan Juroška 02.03.199324

Matúš Rusnák 17.12.199966

ZÁLOŽNÍCI

ZÁLOŽNÍCI

Jiří Boula 08.04.19995

David Buchta 27.06.19999

Robert Mišković 20.10.199918

Daniel Tetour 17.07.19946

Samuel Grygar 09.08.200413

Radim Šudák 02.03.200414

Patrick Kpozo 15.07.199715

Paixao Da Silva Ewerton 28.12.199632

Tomáš Rigo 03.07.200212

Matěj Šín 02.06.200410

ÚTOČNÍCI

FC BANÍK OSTRAVA
SOUPISKA

FC VIKTORIA PLZEŇ
SOUPISKA

ÚTOČNÍCI
Filip Kubala 02.09.199928

Jiří Klíma 05.01.199721

Abdullahi Tanko 15.05.199820

Quadri Adediran 10.10.20008



Zimní přestávka v kádru áčka byla 

výrazně klidnější než poslední přestupní 

termín před zahájením sezony.

Do kádru Pavla Hapala zvenčí dorazili jen dva 

úplní nováčci, a to Matúš Rusnák a Quadri 

Adediran. 

Šest hráčů širší podzimní kádr do této chvíle 

opustilo. Filip Kaloč nově působí v 

druholigovém německém Kaiserslauternu, 

Ladislav Almási, odešel na hostování do 

Osijeku a hostovat ve druhé slovenské lize 

bude brankář Martin Hrubý. Z hostování se do 

Ružomberoku vrátil Matej Madleňák, Nigerijec 

David Fadairo momentálně trénuje s béčkem.

Příchody:

Matúš Rusnák (přestup MŠK Žilina), Quadri Adediran (hostování s opcí Dynamo České 

Budějovice)

________________________________________

Odchody:

Ladislav Almási (hostování s opcí NK Osijek), Filip Kaloč (hostování s opcí 1. FC 

Kaiserslautern), Matej Madleňák (konec hostování MFK Ružomberok), Martin Hrubý 

(hostování bez opce MFK Dolný Kubín), David Fadairo (do B-týmu)

Přípravná fáze Baníku o šesti dílech
Šest přípravných utkání absolvoval Baník v rámci zimní přípravy. Nejdříve v Ostravě remizoval v úvodním zimním duelu 0:0 s 

Vyškovem, aby následně odcestoval na herní soustředění do Turecka, kde sehrál dalších pět přípravných duelů. 

„Herně to v některých fázích bylo v pořádku, v jiných méně, ale spokojen jsem byl zejména s nasazením,“ hodnotil přípravné 

období trenér Pavel Hapal, který faktu, že Baník v přípravě neprohrál, nedával až tak zásadní význam. „Mnohem důležitější je, 

jak mužstvo ke všem zápasům přistoupilo, to je předpoklad, bez kterého nelze být úspěšný,“ dodal ještě trenér Baníku.

PŘÍPRAVNÉ ZÁPASY V ČÍSLECH A DATECH:

Baník – Vyškov 0:0

Baník: 1. poločas: Letáček - Rusnák, Blažek, Pojezný, Šehić - Buchta, Šín, Kubala, Mišković, Šudák - Tanko. 2. poločas: 

Markovič - Měkota, Frydrych, Lischka - Juroška, Grygar, Klíma, Rigo, Madleňák - Almási, Adediran

Baník – Oboloň Kyjev 3:1

Branky: 31. a 60. Šín, 89. Tanko  – 28. Taranucha.

Baník:  Markovič - Juroška, Frydrych, Pojezný, Šehić - Šudák (46. Málek), Mišković (70. Grygar), Kubala, Šín, Madleňák (70. 

Krupička) - Tanko

Baník – Olimpija Lublaň 3:2

Branky: 43. Almási, 47. Klíma z pen., 90. Klíma - 74. Florucz, 79. Jakupović.

Baník: Letáček – Ndefe, Blažek, Lischka (65. Měkota), Kpozo – Adediran, Rigo (69. Grygar), Boula, Klíma, Buchta – Almási

Baník – Dynamo Kyjev 3:2

Branky: 8. a 18. Tanko, 24. Rigo - 27. Lobko, 83. Gusev.

Baník: Kubný - Měkota (46. Málek), Blažek, Frydrych - Krupička, Grygar (46. Šudák), Rigo, Mišković, Madleňák - Almási, 

Tanko.

Baník – Levski Sofia 3:0

Branky: 21. a 28. Klíma, 33. Kubala

Baník: Markovič - Juroška (46. Ndefe), Lischka, Pojezný, Kpozo (46. Šehić) - Rusnák, Boula, Šín, Buchta - Kubala - Klíma.

Baník – FK Dečić 1:1

Branky: 25. Klíma – 89. Božanovič

Baník: 1. poločas: Letáček - Ndefe, Blažek, Lischka, Kpozo - Rusnák, Boula, Rigo, Šehić - Kubala - Klíma. 2. poločas: Letáček 

- Juroška, Měkota, Pojezný, Madleňák - Buchta, Grygar, Mišković, Šín, Šudák - Adediran.

Souhrn zimních změn 
v kádru



DNEŠNÍ LIGOVÝ SOUPEŘ 
OČIMA STATISTIK A ČÍSEL

FC VIKTORIA PLZEŇ V SEZÓNĚ 2023/2024

NEJLEPŠÍ STŘELEC NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČ
Pavel Šulc (7) Rafiu Durosinmi (11)

Počet vstřelených gólů: 

Počet inkasovaných gólů: 

46 (2.)

26 (7.)

Góly vstřelené doma: 

Góly inkasované doma:

24 (2.)

13 (11.)

Góly vstřelené venku:

Góly inkasované venku:

22 (1.)

13 (5.)

Počet střel:

Počet střel proti:

289 (4.)

210 (13.)

Počet střel na branku:

Počet střel proti na branku:

104 (3.)

70 (12.)

O
FE

N
Z

ÍV
A

D
EF

EN
Z

ÍV
A

4STATISTIKY SOUPEŘE

Nahánět Spartu se Slavií, minimálně ale udržet třetí místo. Tak zní plán Viktorie na jarní 

část sezony. „Budeme se snažit vyhrát i MOL Cup a v Konferenční lize mít štěstí při losu 

a minimálně přes jednoho soupeře ještě projít dál, abychom posunuli hranici úspěšnosti 

Viktorie v pohárech,“ uvedl generální ředitel klubu Adolf Šádek. Problémem ale může 

být ztráta dlouhodobě zraněného Durosinmiho, který si na jaře nezahraje.



JAK TO VIDÍ 
OSOBNOST
Václav Daněk
Bývalý kanonýr Baníku

Řeknu to takhle. Co si může Baník v této chvíli přát víc než mít šanci se po té 

sobotě v Budějovicích rehabilitovat a nechat na to, co se tam odehrálo, do značné 

míry zapomenout? Zápas s Plzní takovou šancí je. Je to pořád tým elitní české 

trojky, úspěch proti takovému soupeři se počítá. 

Plzeň je samozřejmě kvalitní protivník, ale není to tým bezchybný, navíc se už 

může více soustředit na blížící se pohárový zápas, protože v lize jí souboj o titul 

remízou s Boleslaví asi definitivně ujel. Takže pokud bude ze strany Baníku 

tentokrát vše v pořádku, může z toho být velmi dobrý fotbal, dobrý výkon ze strany 

Baníku, i solidní výsledek. Byť by to byla třeba remíza. 

Můj tip: 1:1

JAK TO VIDÍ FANOUŠCI

Jindra Schmid

Lukáš Chlád

Matěj Enso

Petr Irving
No příprava vyšla na výbornou, ovšem liga ukáže, co k 

čemu prospělo. A na kdyby se nehraje. Zápas to bude 

těžký jako vždycky. Ale Baníček bude hrát srdíčkem 

a odmaká to na 1922 % a na konci bude slavit výhru 

2:0 !!!

Příprava v Turecku vypadala dobře. Pak přišla zpráva o tom, 

že Ewerton zůstává. Takže není důvod k pesimismu! Baník 

vypadá dobře a nad Plzní vyhraje.

Baník Ostrava navždy zůstane v mém srdci. Baník Ostrava 

je připraven z Turecka. Baník Ostrava má nejlepší fanoušky 

v České republice. 

Nepodléhejme přehnanému optimismu, to už se nám hodněkrát 

nevyplatilo. Plzeň je silná, remíza bude úspěch. Vzhledem k dobré 

přípravě a návratu Ewertona v remízu věřím.

6JAK TO VIDÍ 7FANSHOP FCB

MIKINA PÁNSKÁ ČERNÁ 
S LOGEM FCB 990 Kč

FANSHOP
FANSHOP
FANSHOP

KUCHYŇSKÁ CHŇAPKA
FC BANÍK OSTRAVA

DÁMSKÁ MIKINA ČERNÁ 
S LOGEM FCB

200 Kč

990 Kč



#ÁČKOFCB #BÉČKOFCB
Bude Ewerton i na jaře, anebo nebude? Zřejmě 

nejfrekventovanější lednová otázka mezi fanoušky Baníku 

byla kladně zodpovězena přibližně 45 hodin před startem 

jarní částí.

Jak šel čas v sáze Ewerton? Slavia na Silvestra zaslala na 

Bazaly úřední oznámení o tom, že využije klauzule o 

možnosti ukončení Brazilcova hostování v Ostravě do 

konce kalendářního roku. Ewerton se po návratu z 

dovolené hlásil v Edenu a navzdory všem očekáváním 

nakonec se Slavií odjel i na soustředění do Portugalska, na 

němž dokonce překvapivě jednou i nastoupil a dal i gól.

Pražané dlouhodobě deklarovali, že by hráče rádi prodali 

do ciziny. „Přišlo několik nabídek, které však samotný hráč 

odmítl. Vzhledem k nadstandardním vztahům nejvyšších 

představitelů obou klubů Slavia souhlasila s jeho 

přesunem do Ostravy. Oproti podzimu se mění to, že Slavia 

nenese náklady na hostování, protože je sdílí Baník a hráč. 

Ten v tomto nastavení souhlasil i se snížením svého platu,“ 

informovalo vedení SKS.

Ewerton tak až od čtvrtečního večera věděl, že jaro opět 

stráví v Baníku. Vzhledem k tomu, že tým v pátek v poledne 

už odjížděl na jih Čech, připojil se k němu až v Českých 

Budějovicích. Dále už to znáte...

Béčko má za sebou první polovinu zimní přípravy a tím 

také období zkoušení hráčů a formování kádru pro jarní 

část sezony, ve které bude bojovat o postup do druhé ligy.

Po prvním měsíci došlo v minulém týdnu k redukci kádru. 

Na hostování byli uvolněni opět Chidera Agbo (Vítkovice), 

Josef Jiříček (Frýdlant nad Ostravicí) a Karel Michlík 

(Frýdek-Místek). Naopak z týmu áčka se po soustředění v 

Turecku do juniorky přesunuli zpět Patrik Měkota, Michal 

Málek a David Krupička, kteří ale dle potřeb nadále budou 

pendlovat mezi prvním a druhým týmem.

Už v aktualizované sestavě záloha v poslední přípravě 

porazila v Žilině domácí béčko 4:1. Za Baník se dvakrát 

trefil Abdullahi Tanko, který první tři jarní kola z důvodu 

trestu nemůže hrát nejvyšší soutěž. Za „Šošony“ také 

nastoupila zajímavá tvář - Kelian Nsona, čerstvá posila na 

hostování z Herthy Berlín.

„Jsem velmi rád, že se nám podařilo tyhle celky 

jako Kroměříž nebo Žilina dohodnout, protože jsou 

silově dále než MSFL a je přínosné pro naše mladé 

si takové zápasy vyzkoušet,“ prohlásil Josef Dvorník.

Ewerton dále v Baníku Béčko formuje kádr pro jaro

AKTUALITY 8

#BAŇKYFCB

#AKADEMIEFCB

#ESPORTFCB
Zajímavý test proti Spartaku Myjava mají za sebou fotbalistky 

Baníku. Posledním slovenským mistryním, aktuálnímu lídru 

tabulky a účastníku předkola Ligy mistrů podlehly Baňky 

těsně 1:2. Kvůli větším či menším zdravotním potížím 

odcestovaly Baňky na Slovensko bez šesti hráček. I tak 

dokázaly být Ostravanky nejlepšímu slovenskému ženskému 

fotbalovému týmu relativně vyrovnaným soupeřem. „Jsem 

rád, že jsme vzhledem k absencím dnešní zápas 

zvládli. Nechtěli jsme nic riskovat, proto jsme hráčky, 

které měly třeba jen drobnější problémy, nechali 

doma, aby se daly zcela do pořádku,“ pravil trenér 

Witold Zajac. 

Domácí Myjava získala do poločasu jednobrankový náskok, 

ten v 53. minutě navýšila, Baník v 67. minutě díky trefě 

Patricie Mudrákové snížil. „Na našem výkonu bylo znovu 

vidět zlepšení ve vnímání hry, v souhře i rostoucí sebevědomí 

hráček. Zápas nám poskytl další dobrý materiál k analýze. 

Do startu ligy zbývá zhruba měsíc, pokračujeme v práci,“ 

dodal trenér ženského týmu Baníku.  

První porážku v zimní přípravě si připsala devatenáctka. Té nevyšel na hřišti Legie Varšava první poločas, ve kterém se domácí tým dostal 

během patnácti minut do tříbrankového vedení. Ve druhém dějství ostravští snížili, ale v poslední minutě měli poslední slovo opět domácí. 

Devatenáctka Legie tak nakonec porazila vrstevníky Baníku 4:1.

„Ve Varšavě jsme narazili z mého pohledu na nejkvalitnějšího soupeře za poslední půlrok. V úvodní třicetiminutovce nás 

soupeř předčil svou rychlostí a skvělým přechodem. Druhá půle byla z naší strany taktičtější a soupeře jsme tolik už 

nepouštěli do zakončení. Do utkání zasáhli všichni hráči i členové širšího kádru. Budeme si vyhodnocovat, kdo obstál lépe 

a kdo ne,“ uvedl trenér Václav Stráník.

Baník: Moučka (46. Vodička) - Raběčný (46. Kowalczyk), Míček (65. Řeháček), Drobek, Glamoš (46. Němčík), Prepsl (65. Staněk), Lores 

(46. Kyselý), Andriak (46. Pira), Staněk (46. Perrette), Havran (65. Glamoš), Řeháček (46. Podhorný)

Čtyři desítky hráčů spolu soupeřily o titul vítěze turnaje Baník 

eSport Cup. Dramatické zápolení nakonec určilo, že vítězem 

se stal “Dzeko”, zástupce amatérského @esport.vsb. Druhé 

místo obsadil “Nepas” a na třetí příčce skončil “Kapolo” - 

rovněž zástupce partnerského @esport.vsb.

„Blahopřeji vítězům a děkuji všem hráčům za účast, 

která byla opravdu hojná. Díky ní jsme byli svědky 

opravdu skvělého turnaje,“ uvedl manažer Baník eSport 

Cupu Richard Foltinek. „Stejně tak děkujeme všem 

partnerům a speciálně @playzonecz, bez kterých 

by se tento turnaj nemohl uskutečnit,“ pokračoval 

Richard Foltinek. „A zvláštní poděkování patří také 

organizátorům a našim hráčům v čele s adminem 

a komentátorem turnaje @vujta – Dalas. Díky všem 

a věřím, že příští turnaj ozdobíme ještě výraznější 

účastí. Budeme atakovat hranici padesáti hráčů? 

Nebo ještě vyšší?“ vyzval Richard Foltinek.

Baňky otestoval slovenský mistr 

Devatenáctka podlehla Legii

Baník eSport Cup zná vítěze!

AKTUALITY 9



Let od titulu

VZPOMÍNKOVÝ SERIÁL BANÍKU: 20 LET OD TITULU

OSUDOVÝ ZÁPAS RENÉHO BOLFA

Milovníci historie z řad fanoušků Baníku, nebo zkrátka všichni ti, kteří si rádi připomínají putování za mistrovským titulem z roku 

2004, se mohou na jaře těšit na další pokračování třicetidílného dokumentárního seriálu „20 let od titulu“, který Baník připravuje 

ve spolupráci s generálním partnerem, společností Fortuna. V minulém týdnu se jeho tvůrci vrátili k poslednímu podzimnímu 

zápasu sezony 2003/04, v němž Baník vybojoval v Českých Budějovicích bod za remízu 1:1.

ZASTAVENÍ ŠESTNÁCTÉ: České Budějovice

Do Českých Budějovic cestoval Baník s pohodlným osmibodovým náskokem na druhou Olomouc, třetí Sparta ztrácela na Ostravany ve stejné chvíli 

dokonce devět bodů. Pod žádným velkým tlakem tedy Baník nebyl a konečná remíza 1:1 na faktu, že tým trenéra Františka Komňackého vedl ligu s 

velkým náskokem na ostatní, neměnila.

Přesto měl zápas jeden fatální faktor. Na Reného Bolfa se totiž přijeli do Českých Budějovic podívat pozorovatelé z Auxerre. Stoper Baníku to 

netušil. Zástupce francouzského klubu, který na něj měl políčeno, však zaujal. Bezchybným výkonem, možná i odolností, kterou projevil poté, kdy 

dostal od Davida Lafaty ránu do krku a museli jej odnést na nosítkách. René Bolf se však vrátil do hry, pokračoval ve výborném výkonu, a pak už 

dostaly věci okolo jeho přestupu velmi rychlý spád…  

Poslechněte si vzpomínání Reného Bolfa na jeden z jeho osudových zápasů.  Připomeňte si jej v našem seriálu. Celý díl si můžete pustit na 

sociálních sítích Baníku a na klubovém You Tube kanále.



Petr Samec slaví 60!!!

Těžko uvěřitelné šedesátky se ve čtvrtek 14. února dožije bývalý vynikající útočník Petr Samec. Hráč, který svou kariéru spojil s pěti 

ligovými kluby, oblékl nejčastěji právě dres Baníku, v jehož barvách odehrál 93 ligových zápasů a vstřelil 27 ligových gólů.

Jeho prvoligová kariéra trvala deset let. Oč později ji nastartoval, o to později ji ukončil. Svůj prvoligový debut si odbyl ve svých šestadvaceti 

letech, kdy jej Erich Cviertna, v té době trenér Sigmy Olomouc, v 66. minutě poslal do utkání proti Slovanu Bratislava. To se psal rok 1990. 

Svůj první ligový gól vstřelil až ve svém druhém působišti, v Dynamu České Budějovice.

Přes Union Cheb a Hradec Králové se nakonec dostal do Baníku, a v něm strávil téměř pět sezon. Nejvydařenější z nich byla sezona 

1997/98, kdy nastoupil k 27 ligovým utkáním a vstřelil v nich jedenáct gólů.

Po skončení kariéry se Petr Samec věnuje trenéřině, jako asistent působil také v Baníku. Fanoušci jej mohou v modrobílém dresu občas 

vídat, protože Petr Samec je členem Staré gardy Baníku a když mu to dovolí čas, zápasů SG FCB se aktivně účastní.

Přejeme Petru Samcovi k jeho kulatinám vše nejlepší!!









BANÍK NEWSBusiness
OBCHODNÍ PŘÍLOHA MAGAZÍNU BANÍK ÚNOR 2024

Baník mění obsazení obchodního oddělení.  Klub opouští dosavadní manažerka pro klíčové partnery Aneta Čecháčková. 

Ta se rozhodla přijmout nabídku společnosti STES a svou další profesní kariéru rozvinout jako manažer obchodu a eventů 

právě ve společnosti STES. Obchodního oddělení FC Baník Ostrava se tak ujal obchodní manažer Jiří Vojkovský.

„Chci poděkovat Baníku Ostrava za velkou šanci, kterou mi tento klub dal. Práce v Baníku mi dala obrovské množství 

zkušeností, získala jsem k tomuto klubu a lidem v něm srdečný vztah a vždy se budu do Baníku ráda vracet,“ uvedla Aneta 

Čecháčková.  „Děkuji také všem obchodním partnerům za spolupráci. Přeji Baníku budoucnost plnou úspěchů, totéž jeho 

obchodním partnerům, a oběma stranám pak vzájemně prospěšnou a stále sílící spolupráci,“ řekla Aneta Čecháčková.

Jiří Vojkovský v pozici obchodního manažera Baníku uplatní své dosavadní zkušenosti, v obchodním oddělení Baníku Ostrava působí už přes 

deset let. „Je skvělé, že snad všechny kolegy v Baníku už za ty roky znám. I své předchůdce. Proto je můj „příchod“ nejen 

pro mě podstatně jednodušší,“ uvedl Jiří Vojkovský. „Navíc mám modré srdce a bílou krev, což je při takovéto práci důležité! A 

to, že se na práci z celého srdce těším z toho všeho jen vyplývá,“ pokračoval obchodní manažer Baníku. „Když už jsem zmínil 

své předchůdce, chtěl bych jim za dosavadní spolupráci samozřejmě poděkovat. Řeč je o Anetě Čecháčkové, a především 

Martinu Rakovi, který už působí na pozici výkonného ředitele STESu. Velké poděkování patří Michalovi Bělákovi, výkonnému 

řediteli klubu, za tuto příležitost, a to největší samozřejmě panu Brabcovi. Všichni víme, že právě díky němu můžeme být na 

náš klub právem hrdi,“ poznamenal Jiří Vojkovský. „Na spolupráci s obchodními partnery Baníku se velice těším, věřím, že se 

tato „rodina“ bude nadále rozrůstat a že partnerství s Baníkem bude pro obě strany s přibývajícím časem stále lukrativnější 

záležitostí,“ uzavřel Jiří Vojkovský.

Aneta Čecháčková míří do STES,
obchodní oddělení přebírá Jiří Vojkovský 







fanshopfcb.cz

FA
NS

HO
P 

FC
B

FANSHOP FCB

FA
NS

HO
P 

FC
B

FANSHOP FCB

DÁMSKÁ MIKINA SE ZIPEM 
A BAREVNÝM LOGEM FCB

POLOKOŠILE
ŠEDÁ PUMA

VYCHÁZKOVÉ TEPLÁKY 
PUMA

VYCHÁZKOVÉ TRIČKO
BÍLÉ PUMA 23/24

790 Kč 690 Kč

690 Kč 490 Kč



INSPIRACE
Z GLOBUSU!
Darujte svým blízkým či zaměstnancům
a obchodním partnerům 
dárkový koš nebo dárkovou kartu Globus!

•  široký výběr již hotových dárkových košů najdete přímo v hypermarketu

•  dárkové karty si můžete zvolit v libovolné hodnotě od min. částky 300 Kč

Více informací získáte v informačním centru
hypermarketu Globus Ostrava nebo na tel. č.: 596 988 199.

Hypermarket Globus Ostrava
Spojovací 326, 725 27 Ostrava - Plesnáwww.globus.cz





Venkovní reklama 
začíná u nás!

 
a s více než 5 000 spokojenými klienty. 200 000 
realizovaných zakázek nás řadí mezi největší 
výrobce velkoplošné reklamy.

Jako jedni z mála dodavatelů nabízíme svým 
zákazníkům reklamní plachty a bannery 
prostřednictvím intuitivního eshopu.

Vyrábíme reklamní PVC plachty a bannery na klíč:

• 
• velkoplošný UV tisk
• strojové opracování
• doprava a montáž po celé ČR
• skvělý poměr cena/výkon

Kontakt:

+420 777 502 542
+420 591 140 572
obchod@reklamniplachty.cz 
www.reklamniplachty.cz

ReklamniPlachty.cz jsou hrdým členem ❤ Media Walk Family



Charisma, 
kterému 
neodoláte

Auto Heller 
Ostrava

Cihelní 3160/49b
autoheller.cz 

Nové 
Audi SQ8 SUV

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2: 12,0 – 12,8 l/100km, 
272 – 291  g/km. Vyobrazený model je pouze ilustrativní. 

Bez názvu-1   1Bez názvu-1   1 27.10.2023   11:4827.10.2023   11:48





DDOODDAAVVAATTEELL  KKVVAALLIITTNNÍÍCCHH  VVÝÝDDEEJJNNÍÍKKŮŮ  VVOODDYY  JJAAKK  NNAA  BBAARREELLYY,,

TTAAKK  KK  PPŘŘIIPPOOJJEENNÍÍ  KK  VVOODDOOVVOODDNNÍÍMMUU  ŘŘAADDUU

DDooddáávvkkuu  vvooddyy  vv  bbaarreelleecchh  ppoosskkyyttuujjeemmee  pprroo  MMoorraavvsskkoosslleezzsskkýý  kkrraajj,,  

pprroo  oossttaattnníí  rreeggiioonnyy  VVáámm  fifirrmmuu  rrááddii  ddooppoorruuččíímmee..

PPrrooddeejj  aa  pprroonnáájjeemm  vvýýddeejjnnííkkůů

aa  ppřříísslluuššeennssttvvíí

NNaabbíízzíímmee  nneejjššiirrššíí  vvýýbběěrr  vvýýddeejjnnííkkůů  

nnaa  vvoodduu  vv  ČČRR  AA  SSRR!!

PPrroovvoozzoovvnnaa

aarreeááll  MMSSAA,,  HHlluuččíínnsskkáá  664411

774477  2222  DDoollnníí  BBeenneeššoovv

Více na wwwwww..ccoooolleerrsseerrvviicceess..cczz++442200  777777  776600  661166 iinnffoo@@ccoooolleerrsseerrvviicceess..cczz




